

تکذیب اجاره پشت‌بام‌ها و پشت‌بام خوابی

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران در پاسخ به پرسشی پیرامون اجاره پشت‌بام‌ها و پدیده پشت‌بام خوابی گفت: این موضوع را قویا تکذیب می‌کنم. نسبت به این موضوع حساسیت زیادی داشتیم و به محض آنکه یک تصویر در این خصوص منتشر شد به پلیس امنیت و پلیس پیشگیری دستور بررسی دادیم که مشخص شد که چنین موردی وجود ندارد. امهر

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۲۷

رفت و آمد می‌کنم. دیشب ساعت ۹ و نیم از موسسه در آمدم و دوان دوان خودم را رساندم به ایستگاه مترو، باجه‌ها بسته بود. کیت ورود هم بدون بلیت باز نشد. به هزار گوشه سرک کشیدم تا نگهبانی پیدا کردم گفتم بلیت ندارم. گفت بلیت صبح را باید نگه می‌داشتی که بتوانی بروی چرا دور انداختی؟ گفتم خب یک بلیت دینگه بدید تا آخرین ترن رد نشده. نگهبان گفت اولا ترن نیست قطاره. دوم اینکه فروشنده بلیت رفته. مگر کارت نداری؟ گفتم داشتم کیفم را قاپیدند کارت مترو داخلش بود. امروز هم موقع آمدن وقت نکردم کارت تهیه کنم. حالا همیشه من رد بشوم؟ گفت نمیشه، با موبایل اسنپ بگیر. گفتم موبایل و همه هست ونیستم توهمان کیف بود فقط همین ۵ هزار تومانی دارم.

در همین زمان بلندگو گفت مسافرین محترم سکو را ترک کنند، دیگر قطار نمی‌آید. از مترو آمد بیرون. هوا سرد بود. در پایانه هم نه اتوبوس بود نه تاکسی، پرزنده پر نمی‌زد. آدم مارگزیده از ریسمان سیاه و سفید می‌ترسید. نتوانستم سوار ماشین شخصی بشوم، خودم را نفرین کردم چرا اوراق بهادار را دور انداخته ام. آیا امروز هزار تومان تومن ارزش دارد و مترو ورشکست می‌شود اگر یک مسافر در راه مانده آخر شبی بی بلیت را به خانه برساند؟

۱۰۴۸- هر سال دهه فجر عیدی کارکنان موسسه مطبوعاتی... پرداخت می‌شد. متأسفانه امسال تا امروز- چهارشنبه بیست و نهم بهمن- پرداخت نشده است! (۱۱/۲۹)

درخواست ساکنان و کاسبان خیابان کرمان منطقه چهارده تهران
۹۱۵- عده ای به بهانه های گوناگون از جمله کرونا و فروش ماسک یا محلول ضدعفونی، با برپایی و راه اندازی دارست، چادر، کیوسک، کانکس، ساخت اتاقک در برخی مناطق موجب سد معبر، راهبندان و ایجاد مزاحمت برای ساکنان و رهگذران می‌شوند. آیا این گونه کارها نباید با اجازه شهرداری انجام شود؟ متأسفانه برخی‌ها بدون هیچ گونه هماهنگی با شهرداری در برخی محله‌ها از جمله در تهران، میدان کلاتری، ابتدای خیابان کرمان به طرف بیمارستان مردم، با ساخت و نصب اتاقک مشکلاتی را برای ساکنان، کاسبان و رهگذران ایجاد کرده اند که بیشتر مواقع درهای این اتاقک بسته است و اگر هم باز باشد با توزیع چای و پخش آهنگ با صدای بلند از بلندگو، آرامش ساکنان و رهگذران را برهم می‌زند و موجب آلودگی صوتی می‌شود. ساکنان و کاسبان خیابان کرمان از شهرداری تقاضای جمع آوری فوری اتاقک یاد شده را دارند. (۱۱/۲۹)

علی اکبر از تهران

۱۳۴۱- کار ما باید به جایی برسد که برای خرید یک قوطی روغن کارت ملی ارائه دهیم؟ (۱۲/۲)

۱۴۱۰- آیا به خاطر شیوع ویروس کرونا واکسن هستند؟ (۱۲/۲)

۱۴۰۲- وزیر بهداشت گفته‌اند اکنون شیوع کرونا انگلیسی مسافران عراقی بودند. خواستیم سوال کنیم مسافری از انگلیس داشته‌ستیم که مبتلا به این بیماری بوده؟ (۱۲/۲)

۱۳۵۱- ۲۰ میلیارد دلار از چین بابت نفت خود می‌خواهیم که هنوز ندانند، چرا مسئولان توجه نمی‌کنند، پول آن را باید بگیرند. (۱۲/۲)

۱۳۴۰- از مازندران تماس می‌گیرم. جناب آقای رئیس‌جمهور ما زنگ زدیم بنیاد شهید بابت تلبه‌های خود اما می‌گویند دولت باید وا ریز کند تا ما پرداخت کنیم. دولت به ما بودجه نداده. آقای نوبخت! فکری به حال ما جانیزان بکنید. (۱۲/۲)

۱۱۴۴- سازمان نظام پزشکی از ستاد کرونا خواسته‌اند که اول فیلمسازان و هنرپیشگان را واکسینه کنند، در همه جای دنیا اول نیازمندان اصلی را واکسینه می‌کنند. (۱۲/۲)

۰۸۲۹- صدا و سیما و برخی کارشناسان فکس می‌کنند مردم متوجه نیستند ما را سرگرم می‌کنند که قیمت‌های گوشت و مرغ و ... ارزان شد. چرا دنبال سرگرم کردن مردم هستند که ما متوجه نشویم چه خبر است؟ (۱۲/۲)

۰۸۲۷- رسانه ملی و اخبار هم آنقدر در مورد برجام سیاه‌نمایی نکنند بالاخره از طرف غربی‌ها هم تحرکاتی برای برجام دارد صورت می‌گیرد. (۱۲/۲)

۱۳۴۲- با آزاد کردن قیمت دولتی گوشت مرغ و به صف بستن مردم مشکل گرانی گوشت و مرغ که حل نمی‌شود، مشکل باید ریشه‌ای حل شود. (۱۲/۲)

۱۳۰۱- از رادیو برخی آقایان در مورد برجام چنان حرف زدند که انگار برجام اصلا به درد نمی‌خورد. خواستم بگویم آیا واقعا برجام فایده‌ای نداشت؟ (۱۲/۲)

۱۱۲۵- هنوز مشخص نیست دولت آمریکا با برجام چه خواهد کرد؟ (۱۲/۲)

۱۱۱۰- آقای قلعه‌نویی! شکست سنگین تیم شما توسط پرسپولیس چیزی از ارزش‌های شما کم نمی‌کند. با روحیه به کار خود ادامه دهید. (۱۲/۲)

۱۰۳۱- با قیمت‌های اخیر قیمت مسکن خرید خانه برای قشر ضعیف غیرممکن شد. متأسفانه حتی اجاره مسکن هم برای بسیاری از اقشار جامعه بسیار سخت شده است. (۱۲/۲)

۱۰۲۱- برخی افراد دنبال دو قطبی‌سازی در انتخابات هستند. اما این رفتارها جدا از رقابت باعث تخریب دیگران می‌شود. (۱۲/۳)

۰۸۲۰- آقای همتی! ارز ۴۲۰۰ تومانی نباید هم حذف می‌شد. چون باعث افزایش تورم می‌شود. (۱۲/۳)

اوراق بهادار

یک هفته ای است که یکبار برای همیشه، خودروی شخصی را برای همیشه در پارکینگ خانه گذاشته ام و با متروی شلوغ

پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲

آقای حداد عادل تصور می‌کند در رأس هرم اصولگرایی نشسته است



انقادات اخیر غلامعلی حدادعادل به جامعه روحانیت و شورای عالی وحدت با واکنش‌های متفاوتی از سوی شخصیت‌ها و گروه‌های مختلف روبه‌رو شد و جملگی این سخنان را نادرست قلمداد کردند زیرا پدرخوانده‌نامیدن جامعه روحانیت علاوه بر آنکه گزاره‌ای خلاف واقع است، در شرایط پیش از انتخابات می‌تواند باعث ایجاد شکاف میان جبهه اصولگرایی شود.

ابوالقاسم رنوفیان، دبیرکل حزب اسلامی ایران‌زمین، نایب‌رئیس جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت و فعال سیاسی درباره رویکرد سیاسی جامعه روحانیت مبارز به «نامه‌نیوز» گفت: «از دیرباز که اختلافی با جامعه روحانیت مبارز را پیدا کردم، همواره روحیه حاکم بر این تشکل سیاسی را مبتنی بر وحدت دیدگاه و هیچگاه نبوده است که اعضای جامعه ادعای سربزرگی و پدرخواندگی داشته باشند. اینکه اکنون جامعه روحانیت تلاش می‌کند تا میزبان اصولگرایان برای ایجاد وحدت باشد، به خواست گروه‌ها، احزاب و شخصیت‌هایی بوده است که باور به انقلاب اسلامی دارند؛ تاحدی که ۵۰ حزب و گروه سیاسی از جامعه درخواست کردند که هدایت وحدت اصولگرایان را در دست بگیرد. جامعه روحانیت در چنین شرایطی با به میدان گذاشت و انصاف نیست که به تمام این تلاش‌ها برچسب پدرخواندگی زده شود.»

او درباره سخنان اخیر غلامعلی حدادعادل بیان کرد: «من نمی‌دانم

شده‌اند؛ از یکسو شورای وحدت و جامعه روحانیت حضور دارند، از سوی دیگر شورای ائتلاف که همان جمنای سابق است و در آخر پایداری‌ها هم سناز خود را می‌زنند. من نمی‌دانم چرا در چنین شرایطی آقای حداد بر میزان اختلافات می‌افزاید؟ تردید نکنید اگر وضعیت به همین شکل ادامه یابد، شکاف میان اصولگرایان در این دوره از انتخابات با محوریت آقای حداد به وجود می‌آید. آقای حداد تصور می‌کند در رأس هرم اصولگرایی نشسته است و می‌تواند از آن بالا برای همه تعیین تکلیف کند؛ در صورتی که چنین نیست».

رئیس کل دادگستری استان یزد؛ از یک‌طرف شورای عالی وحدت و جامعه روحانیت را زیرسؤال می‌برد، از سوی دیگر با پایداری‌ها مقابله می‌کند و در آخر به احمدی‌نژاد حمله می‌کند که با واکنش تند او مواجه می‌شود. واقعیت این است که دیالوگ بین حدادعادل و احمدی‌نژاد در شرایط رخ می‌دهد که هیچ‌کدام اعتبار و وجهه خاصی میان مردم ندارند و این بگومگوها فقط به از هم‌گسیختگی بیشتر اصولگرایان دامن می‌زند. آقای حداد که سال‌ها در مجلس حضور داشته است و شناخت زیادی از گروه‌های مختلف اصولگرایی دارد، نباید طوری رفتار کند و سخنانی بر زبان بیاورد که باعث شکاف شود».

این فعال سیاسی ادامه داد: «اکنون اصولگرایان درگیر چنددستگی

رئیس کل دادگستری استان یزد:

پیامد نهایی سند تحول قوه قضائیه اجرای عدالت و رضایتمندی مردم است

دستور کار قرار می‌گیرد که تاکنون این موضوع در حوزه معاونت منابع انسانی دادگستری استان محقق شده است و در خصوص قوانین متعارض هم هم اضاه موارد باید به مجلس جهت رفع ابهام ارائه شودوی از نقص در زیرساخت‌های موثر برای صدور آراء و تصمیمات متنق به عنوان چالش دوم این حوزه یاد کرد و افزود: تخصصی کردن فرآیند رسیدگی و آیین‌های تخصصی برای دادگاه‌های خاص مثل دادگاه‌های تجاری، خانواده و... ایجاد شعب تخصصی، ایجاد شفافیت در فرایند رسیدگی و صدور آرای قضائی و علنی کردن جلسات دادگاه از جمله راهبردی‌های ارائه شده در راستای اقتان آراء در سند تحول قوه قضائیه است که پیرامون تخصصی کردن شعب اقداماتی انجام گرفته است.دهشیری گفت: یکی از چالش‌های پس از طی فرآیند دادرسی و صدور حکم، فراری بودن محکوم است و اینجاست که ناکارآمدی در جلب محکومان برای دستگاه قضا و مردم مشکلاتی را به وجود می‌آورد که با طراحی سامانه مربوط این بخش از مشکلات هم برطرف خواهد شدوی تصریح کرد: هنگامی که بار شناسایی محکوم بر دوش محکوم علیه قرار می‌گیرد آسیب‌های بسیاری را در فرآیند بر محکوم له تحمیل خواهد کرد.رئیس کل دادگستری استان یزد تصریح کرد: اما در سند تحول به این موضوع اشاره و به گونهای طراحی شده که تبعات متواری شدن آن به شدت بیشتر از تبعات ماندن محکوم و اجرای حکم خواهد بود.

مشاور عالی معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور:

مسیر نجات اقتصاد ایران از تحریم‌ها از توسعه زمین گردشگری می‌گذرد

گذشته نسبت به این اثر ملی، کم توجهی شده بود اما اخیرا با واگذاری به بخش خصوصی اقدامات خوبی برای حفظ و نگهداری آن واقع شده است.اما کافی نیست. مشاور عالی معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور گفت: امروز جلسه نجات اقتصاد ایران است.مسیر نجات اقتصاد ایران از تحریم‌ها از توسعه زمین گردشگری و با تکیه بر ژئوتوریسم هموار خواهد شد.کشورهای غربی هرزمان خواستند ما را تحریم کردند اما نمی‌توانند که وجهه و جنگل و دریای ما را تحریم کنند. نمی‌توانند که وهد و هرمز و باداب سورت را در نظر در یک اقتصاد نفتی نمی‌توان اقتصاد پیشرفت داشت. همه ما مدیران نفتی هستیم، باید مدیران زمین گردشگری باشیم. مهدیزاده گفت: سال فقط ۸۰۰ میلیون دلار صرف ترمیم و راهداری راه‌آهنی چاه‌های نفت شد تصور کنید اگر این مبلغ وارد صنعت گردشگری می‌شد چه تحول بزرگی روی می‌داد. مهدیزاده گفت: براساس آمار جهانی سال ۲۰۱۸ شورای جهانی سفر و گردشگری (WTTC)، ۴۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی (GDP) کشورهای جهان مربوط به بخش سفر و گردشگری بوده است این صنعت بیش از ۳۱۹ میلیون شغل جدید ایجاد نموده که ۱۰ درصد از کل افزایش اشتغال جهان را شامل می‌شود. میزان رشد بخش گردشگری (۹/۳) درصد برای هشتدهمین سال پیاپی از رشد تولید ناخالص داخلی (۲/۳) درصد در جهان پیشینی گرفته است.

تبصره ۸ را در قالب بودجه آورده است تا بتواند مبالغ غیرقانونی را در قالب تبصره ۳ و ماده ۱۱ از مشترکین آب و فاضلاب دریافت کند. درحالی که مواد قانونی تبصره ۳ و ماده ۱۱ این اختیار را ندارد.

دانسته و مصوبه را ابطال نموده بود. گفتنی است؛ شرکت آب و فاضلاب و وزارت نیرو می‌خواهند با این عمل و مصوبه مجلس شورای اسلامی رای دیسوان را بی‌اعتبار نمایند. به گزارش خبرنگار آفتاب یزد، وزارت نیرو در اقدامی خاص بند «۵



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع هیات موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۱۳۲۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ اصلاحی به شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۱۳۲۷ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای داود تورانلو فرزند محمدرضا به ش ۸۳۲ ص از ساوه در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی در آن به مساحت ۱۱۰/۸۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۴۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی مستقر در فرمانفرمایان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۲۶ تاریخ ۱۳۲۰۴ رئیس ثبت اسناد واملاک – جشنان

مفقودی
به اطلاع میرساند پروانه ساخت به شماره ۱۲/۱۱۶۳۴ از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی برای ساخت دستمال معطر مرطوب بدون الکل متعلق به شرکت تعاونی ۱۲۶ اسپیدار سبز خوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی
سند کمیاتی، شناسنامه مالکیت، کارت اوتومبیل پراید مدل ۸۳ متشکی به شماره انتظامی: ۳۸۱ ایران ۳۵۹ به ۲۸ به شماره موتور: ۰۰۶۷۸۷۵۳ به شماره شاسی: ۱۸۷۲۴۱۳۸۲۳۱۸۷۰۶ S14 به نام، مصطفی عبدلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت، کارت موتورسیکلت هرمز ۱۲۵ مدل ۸۹ به شماره انتظامی: ۳۲۱ ایران ۵۱۷۱۷ به شماره موتور: ۱۵۶FMI۱۲۱۴۳۸۷ به شماره شاسی: ۱۸۷۲۴۱۳۸۲۳۱۸۷۰۶ NB۵ به نام، حسن زرقایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی
گواهنامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی پیوسته دانشگاه آزاداسلامی واحد رودهن اینجاننب محمدرضا سعادت نژاد فرزند محمدحسین در رشته مهندسی کشاورزی به شماره ۹۹/۳۰۴۱۲ و تاریخ ۱۳۷۹/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

هدشار سفارت ایران در مسقط

از انجام سفرهای غیر ضروری پرهیز شود
سفارت کشورمان در مسقط در اطلاعیه‌ای از شهروندان ایرانی خواست که انجام سفرهای غیر ضروری به عمان خودداری کنند.به گزارش ایسنا، در متن اطلاعیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در عمان در این ارتباط آمده است: «به اطلاعیه کلیه هموطنان عزیز می‌رساند سفر به کشور عمان صرفا براساس دستورالعمل‌های بهداشتی و مقررات کمیته مقابله با کرونای این کشور قابل انجام است. بر این اساس کلیه مسافرین می‌بایست پس از ورود در یکی از هتل‌ها به مدت هفت روز قرنطینه شوند و امکان خروج از هتل به هیچ وجه فراهم نیست و این مدت به هیچ وجه قابل کاهش و تغییر نیست. بنا براین توصیه می‌شود از سفرهای غیر ضروری پرهیز شود.»

پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲